


ПИВО 
ЛІТОВЕЛ КЕГОВЕ СВІТЛЕ/ПШЕНИЧНЕ

0,5

ЛІТОВЕЛ ТЕМНЕ Ж/Б

0,5

КЛАУС ХАЛЕР Б/А Ж/Б

0,5

КОРОНА Ж/Б

0,33

ВЕРМУТ 50МЛ 

МАРТІНІ 

Б’ЯНКО

ЕКСТРА ДРАЙ

РОЗАТО

БІТЕР

БРЕНДІ / КОНЬЯК 50МЛ

ЛЕГЕНДА ВІРМЕНІЇ

КУРВУАЗЬЄ VS

КУРВУАЗЬЄ VSOP

МЕТАКСА 5*

120 ₴

120 ₴

120 ₴

120 ₴

70 ₴
70 ₴
70 ₴
70 ₴

150 ₴
340 ₴
450 ₴
180 ₴

НАСТОЯНКА 50МЛ

САМБУКА

ЄГЕРМЕЙСТЕР

АБСЕНТ

ДЖИН 50МЛ

БОМБЕЙ

РОМ 50МЛ

БАКАРДІ

ГОЛД

БЛЕК

РЕЗЕРВА

200 ₴
170 ₴
170 ₴

190 ₴

160 ₴
160 ₴
270 ₴



ЛІКЕРИ 50МЛ

СЕН-ЖЕРМЕН

БЕЙЛІС

КАЛУА

ГОРІЛКА 50МЛ

ДІСТІЛ

ФІНЛЯНДІЯ

ГРЕЙПФРУТ

ЖУРАВЛИНА

КЛАСИЧНА

ОГІРОК-М’ЯТА

ЯГОДИ-ТРОЯНДА

ГРЕЙС ГУС

ГЕТЬМАН АЙС

400 ₴
200 ₴
200 ₴

100 ₴

120 ₴
120 ₴
120 ₴
120 ₴
120 ₴
270 ₴

40 ₴

ВІСКІ 50МЛ

ГЛЕНФІДІШ 12 Р.

МАКАЛЛАН 12 Р.

ДЖИМ БІМ

ДЖЕК ДЕНІЕЛС

МЕДОВИЙ

КЛАСИЧНИЙ

ЯБЛУЧНИЙ

ДЖЕНТЕЛЬМЕН

ГРАНТС

ЧІВАС 12 Р.

ДЖЕМІСОН

ДЮАРС 

Японський смус 8р.

Карибіанс смус 8р.

Дуарс 12р.

Дюарс вайт лейбл

ТЕКІЛА 50МЛ

ЕЛЬ ХІМАДОР

СІЛЬВЕР

РЕПОСАДО

ПАТРОН

СІЛЬВЕР

РЕПОСАДО

450 ₴
600 ₴
190 ₴

200 ₴
200 ₴
200 ₴
330 ₴
170 ₴
350 ₴
200 ₴

140 ₴
160 ₴
280 ₴
140 ₴

190 ₴
220 ₴

450 ₴
520 ₴



170 ₴

60 ₴
60 ₴
60 ₴

120 ₴
120 ₴
120 ₴
120 ₴

40 ₴

120 ₴

70 ₴

70 ₴

60 ₴

80 ₴

100 ₴

60 ₴

50 ₴

60 ₴
60 ₴
80 ₴

100 ₴
100 ₴

60 ₴
10 ₴

80 ₴
80 ₴

ФРЕШ 0,25Л

АПЕЛЬСИНОВИЙ

ЧАЙ 0,25Л

ЧОРНИЙ

ЗЕЛЕНИЙ

ФРУКТОВИЙ

ФІРМОВИЙ ЧАЙ 0,33Л

ОБЛІПИХА-АПЕЛЬСИН

МАЛИНА-ПОРІЧКА

ЛИМОНАД 0,25Л

КЛАСИЧНИЙ

ЖУРАВЛИНА

МАРАКУЯ-ОГІРОК

ГРУША-БУЗИНА

ПРОХОЛОДНІ 
НАПОЇ
БОНАКВА Н/Г, С/Г

0,5Л

БОРЖОМІ ПЕТ

0,5Л

КОКА КОЛА ПЕТ

0,5Л

КОКА КОЛА ЗЕРО

0,5Л

КОКА КОЛА Ж/Б

0,25Л

ШВЕПС 

0,33Л

BURN Ж/Б

0,25Л

СІК В АСОРТИМЕНТІ

0,25Л

СІК В АСОРТИМЕНТІ

0,2Л УП

КАВА
ЕСПРЕСО

АМЕРИКАНО

КАПУЧИНО

ЛАТЕ

ФРАПУЧИНО

ДЕКОФІНАТО

МОЛОКО



КОКТЕЙЛЬНА КАРТА
ЄГЕР БОМБ
Єгермайстер, Бьорн, апельсин 

ТЕКІЛА САНРАЙС
Текіла Ель Хімадор, апельсиновий 
сік, гранатовий сироп, апельсин 

САНГРІЯ
Червоне сухе вино, фрукти,
цукровий сироп, содова
 
ДЖЕК ЕНЕРДЖІ
Джек деніалс, 
бьорн, лимон 

КУКУМБЕР
Єгермайстер, спрайт,
сироп огірковий 

ЯБЛУЧНИЙ ДЖЕК 
Джек деніалс, яблучний сік,
м’ята, цукровий сироп, лимон
 
МАРТІНІ ФІЄРА ТОНІК 
Мартіні фієра, лимон, тонік 

ФІНЛЯНДІЯ ТОНІК 
Фінляндія (огірок-м’ята),
тонік, лимон 

250мл     250 ₴

280мл     250 ₴

200мл     250 ₴

250мл     300 ₴

250мл     250 ₴

250мл     300 ₴

250мл     250 ₴

250мл     250 ₴

ПІНО КОЛАДА
Ром Бакарді, кокос, 
ананасовий сік, молоко, лід

МОХІТО
Ром Бакарді, содова, лайм, 
м’ята, тростинний цукор

АПЕРОЛЬ ШПРИЦ
Апероль, содова, 
ігристе вино, апельсин

КРУЗЕ ДЕ МАРЕС
Блю курасао, вино ігристе,
ром Бакарді, апельсин, 
цукровий сироп, Бьорн, содова

ЗЕЛЕНА ФЕЯ
Блю курасао,
сік яблучний, горілка,
апельсин

ЛОНГ АЙЛЕНД
Ром Бакарді, горілка,
Тріпл Сек, джин Бомбей,
текіла, лайм)

БАКАРДІ КОЛА
Ром Бакарді, кола, лайм

ДЖЕК КОЛА
Джек Деніелс, кола, лимон

БОМБЕЙ ТОНІК
Джин Бомбей, тонік, лимон 

БОМБЕЙ ТОНІК 
ПОЛУНИЧНИЙ

Джин Бомбей, тонік, 
полуничний сиром, лимон 

КОКТЕЙЛІ
250мл     250 ₴

250мл     250 ₴

250мл     250 ₴

300мл     350 ₴

250мл     250 ₴

300мл     350 ₴

250мл     250 ₴

250мл     300 ₴

250мл     250 ₴

250мл     250 ₴

БЕЗАЛКОГОЛЬНІ
КОКТЕЙЛІ
МОХІТО Б/А
М’ята, лайм, содова, 
тростинний цукор

ФЛОРИДА Б/А
Суміш соків, 
гранатовий сироп, спрайт

250мл     150 ₴

280мл     150 ₴



ВИННА КАРТА

1100 ₴

90/675 ₴

1350 ₴

1550 ₴

80/600 ₴

80/600 ₴

150/1125 ₴

150/1125 ₴

160/1200 ₴

80/600 ₴



ІГРИСТЕ ВИНО

1600 ₴

1600 ₴

3800 ₴

650 ₴

780 ₴

800 ₴

140/800 ₴

90/550 ₴

550 ₴

500 ₴

100мл/0,75л

МАРТІНІ (ПРОСЕКкО / АСТІ / БРЮТ)




